ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  13.07.2020                                                                                        № 61

 Об утверждении Порядка уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения
в целях склонения муниципального служащего администрации
муниципального образования Бавленское сельское поселение
к совершению коррупционных  правонарушений

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 №  273-ФЗ «О
противодействии коррупции», ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение
Кольчугинский район, администрация Бавленского сельского поселения
Кольчугинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего администрации муниципального образования Бавленское сельское
поселение  к совершению коррупционных правонарушений согласно
Приложению № 1.

2. Осуществлять ознакомление с Порядком, утвержденным в пункте 1
настоящего постановления, граждан, впервые поступающих на муниципальную
службу в администрацию Бавленского сельского поселения;

3. Ознакомить муниципальных служащих администрации Бавленского
сельского поселения  с Порядком, утвержденным в пункте 1 настоящего
постановления;

4. Постановление  администрации Бавленского сельского поселения от
28.11.2012 № 105 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы администрации                                           А.Ю.Семенова